
怀宁县洪镇邮政支局防水及职工生活用房改造等零星工程施工

中标候选人公示

（项目编号：BJJZ-2023-12-1239）

一、中标人信息：

北京市建壮咨询有限公司受中国邮政集团有限公司安庆市分公司委托，就怀宁县洪镇邮政

支局防水及职工生活用房改造等零星工程施工（项目编号：BJJZ-2023-12-1239）进行竞争性

磋商采购，现评审工作已圆满结束，经依法组成的评审小组评审及推荐，并经采购人确认，现

将成交人名单公告如下：

1、采购内容：因业务发展需要，中国邮政集团有限公司安庆市分公司拟选取有资质单位

承接怀宁县洪镇邮政支局防水及职工生活用房改造等零星工程；具体要求详见施工图、工程量

清单等。

2、评审日期：2023年 12月 22日

3、成交信息：

第一中标候选人：安徽龙阳建筑工程有限公司

投标费率：86.04%；

第二中标候选人：安徽恒豪建筑安装工程有限公司

投标费率：86.01%。

二、公示时间

1、2023年 12月 25日至 2023年 12月 27日，如有异议或质疑，可在公示期内，以书面

形式向采购人提出质疑，如公示期内无有效质疑，则第一中标候选人为本项目成交单位。

2、本招标项目的监督部门为招标单位。

三、联系方式

招标人：中国邮政集团有限公司安庆市分公司 

地址：安徽省安庆市湖心北路 74号

联系人：张主任      



电话：0556-5519391

招标代理机构：北京市建壮咨询有限公司

地址：合肥市蜀山区红枫路 7号富邻广场 A座 15楼

联系人：胡工        

电话：15255461151

电子邮件：554484918@qq.com

四、异议、投诉

通过微信、支付宝、QQ等 APP“扫一扫”功能扫码填写，可提供视频、图片等资料一并上

传，接受监督举报。按照被监督对象属地和级别，选择界面中相应监督单位，相关信息应准确

填写，实事求是反映问题。

纪检监督二维码

  招标代理机构：北京市建壮咨询有限公司

发布日期：2023年 12月 25日




		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T15:23:24+0800
	BJ
	ePolicy




